

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00021/2012(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.944.944/0001-17 - EMPREENDIMENTO COMERCIAL SAARA LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 ADUBO QUÍMICO	saco	20	R\$ 55,4000	R\$ 1.108,0000
Marca: FERTIPAR Fabricante: FERTIPAR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adubo superfosfatado simples (saco com 50 kg).				
Total do Fornecedor:				R\$ 1.108,0000

01.475.574/0001-89 - O SEMEADOR COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 ADUBO QUÍMICO	saco	20	R\$ 55,8100	R\$ 1.116,2000
Marca: granphos Fabricante: granphos Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Adubo 04-14-08 (N,P,K) (saco com 50 kg).				
Total do Fornecedor:				R\$ 1.116,2000

06.355.046/0001-00 - FLORA PONTO VERDE JARDINAGEM LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE PRAGA	litro	20	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000
Marca: Folidol Fabricante: Folidol Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 17792 - Inseticida Folidol.				
Total do Fornecedor:				R\$ 360,0000

07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 CARRETEL	unidade	2	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000
Marca: Garthen Fabricante: Garthen Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 50641 - Carretel de nylon, para máquina de cortar grama marca: GARTHEN, mod. CG-420W				
Total do Fornecedor:				R\$ 80,0000

08.530.428/0001-58 - CERRADO COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CALCÁRIO DOLOMITICO	SACO 50,00 KG	100	R\$ 11,2600	R\$ 1.126,0000
Marca: Calcário solo fértil Fabricante: Solo fértil Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calcário dolomítico (saco com 50 Kg)				
Total do Fornecedor:				R\$ 1.126,0000

10.453.573/0001-24 - AGROVETERINARIA RM LTDA EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE PRAGA	litro	20	R\$ 17,0000	R\$ 340,0000
Marca: Cupinicida Zodrim Fabricante: Kelldrin Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cupinicida (veneno para cupim), embalagem com 1 litro.				
6 ENXADA	UNIDADE	30	R\$ 21,6000	R\$ 648,0000
Marca: Enxada Fabricante: Tramontina Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENXADA, MATERIAL AÇO ALTO CARBONO 1070, MATERIAL ENCAIXE				

CABO FERRO FUNDIDO, LARGURA 30 CM, ALTURA 18 CM, PESO 0,965 KG, MATERIAL CABO MADEIRA
 8 PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE embalagem 120 R\$ 10,4200 R\$ 1.250,4000
 PRAGA

Marca: AKB

Fabricante: Keldrin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Herbicida glifosato (Embalagem com 1 Litro)

13 PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE Pacote 20 R\$ 3,9700 R\$ 79,4000
 PRAGA

Marca: Matt Pulgões Pó

Fabricante: Keldrin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Veneno para pulgão (Pacote com 40 gramas).

Total do Fornecedor: R\$ 2.317,8000

10.942.831/0001-36 - EDSON CAMILO COMERCIAL ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	PULVERIZADOR COSTAL MANUAL	unidade	6	R\$ 165,0000	R\$ 990,0000

Marca: MACROTOP

Fabricante: MACROTOP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pulverizador costal de 20 litros de Pressão Acumulada. Itens inclusos - 1 Pulverizador de Pressão Acumulada - 20 litros - 1 Bico com regulagem de jato. - 1 embalagem de transporte e armazenamento. Especificações - Proporciona longo tempo de pulverização após algumas bombadas. - recipiente de armazenagem reforçado - base de aço pintado em epóx - diâmetro do bocal: 105mm - comprimento da lança 600mm - comprimento da mangueira: 1350mm - Capacidade de Tanque - 20 litros - Mecanismo de pressão com pistão e câmara de metal LATÃO - Válvula de alívio de pressão - bico: tipo pistão duplo com regulagens aberto e direcionado. - Gatilho de acionamento com trava - Inversão de bombeamento para usar ambas as mãos - MODELO MPM20

Total do Fornecedor: R\$ 990,0000

11.163.447/0001-06 - TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	PEÇA/ACESSÓRIO CONTROLE PRAGA	kilo	4	R\$ 20,7100	R\$ 82,8400

Marca: ROUNDUP WG

Fabricante: MONSANTO DO BRASIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Herbicida para folhas finas (emb. com 1 kg).

Total do Fornecedor: R\$ 82,8400

14.968.227/0001-30 - FERGAVI COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	FOICE	unidade	6	R\$ 21,6400	R\$ 129,8400

Marca: Tramontina 77604/605

Fabricante: Tramontina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 14095 - Foice 800g modelo sul, com cabo.

11 LIMA CHATA UNIDADE 20 R\$ 8,0000 R\$ 160,0000

Marca: AP 8"

Fabricante: AP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMA CHATA, TIPO MURÇA, COMPRIMENTO 12 POL

Total do Fornecedor: R\$ 289,8400

Valor Global da Ata: R\$ 7.470,6800

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)